
Przywóz na Zakończenie Roku Szkolnego  25.06. 2021 r.

Klasy I-III na godz. 9.00

Autobus p. Bet – pierwszy autobus

Falborz Jesiony 8.05

Kryńsk 8.10

Miechowice Nowe 8.15

Miechowice Szkoła 8.20

Miechowice Czworaki 8.20

Jądrowice 8.25

Kuczyna 8.30

Falborz 8.40

Cukrownia 8.40

Szkoła 8.50

Autobus p. Bet – drugi autobus

Gustorzyn 8.10

Jaranówek 8.15

Dobra Wola 8.15

Wolica 8.20

Starobrzeska Kolonia 8.30

Stary Brześć 8.35

Szkoła 8.45

Autobus p. Bet – trzeci autobus

Rumaki 8.00

Sokołowo 8.10

Markowo 8.15

Guźlin 8.20

Szkoła 8.30

BUS CUW

I kurs



Józefowo 8.10

Pikutkowo 8.15

Szkoła 8.20

II kurs

Redecz Krukowy 8.20

Nowa Kąkowa Wola 8.30

Rzadkowa Wola 8.35

Szkoła 8.45

ODWÓZ we wszystkich kierunkach   godz. 11.00


